לפני כבוד השופטת דנה אמיר
המאשימה פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

נגד

הנאשם זורב קנצ'בלי

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה אלדד מלסה

ב"כ הנאשם עו"ד שרון קינן

הנאשם בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוען של עבירות לפי סעיפים 462, 464, 499(א)(1) ו-244 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") וזוכה מעבירה לפי סעיף 465 לחוק.

רקע

2. ביום 12.8.14 הוגש כתב האישום נגד הנאשם ונ ק (להלן: "**ק**") המייחס לכל אחד מהם ביצוען של עבירות כמפורט בו, אשר נקבע לשמיעת ראיות בפני כבוד השופט בקר. בדיון ביום 22.11.15 הציגו הצדדים הסדר דיוני במסגרתו הודו הנאשם וק' בכתב אישום מתוקן והורשעו.

קנס בסך 10,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, כשהראשון בהם ביום 10.1.2018. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

אני מורה על חילוט המוצגים המתוארים בסעיפים 1.א-1.ד לאישום השלישי בכתב האישום.

ניתן בזאת צו להשמדת יתר המוצגים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.